
Р І Ш Е Н Н Я
(XXXVII сесія VII скликання)

ДД 09, го /іО  м. Кривий Ріг №

Г 1
Про затвердження схеми організації 
дорожнього руху в Тернівському 
районі міста Кривого Рогу 
Дніпропетровської області

ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
*

Розглянувши лист від 07.08.2020 директора шахти «Тернівська» публічного 
акціонерного товариства «Криворізький залізорудний комбінат» Геннадія Гончаренка щодо 
затвердження схеми організації дорожнього руху з метою забезпечення безпечної посадки та 
висадки робітників шахти «Тернівська» до робочих автобусів, керуючись законами України 
«Про дорожній рух», «Про автомобільні дороги», «Про внесення змін до деяких 
законодавчих актів України щодо посилання відповідальності за паркування, зупинку, 
стоянку транспортних засобів на місцях, призначених для осіб з інвалідністю», відповідно до 
рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень 
районних у місті рад та їх виконавчих органів», районна у місті рада вирішила:

1. Затвердити схему розташування дорожніх знаків на ділянці прилеглої дороги шахти 
«Тернівська» публічного акціонерного товариства «Криворізький залізорудний комбінат» по 
вул.ГрицевцяД міста Кривого Рогу Дніпропетровської області (додається).

2. Рекомендувати директору шахти «Тернівська» публічного акціонерного товариства 
«Криворізький залізорудний комбінат» Геннадію Гончаренку:

2.1 встановити дорожні знаки:
- 3.35 «Стоянку заборонено» в кількості 4”одиниць;
- 7.2.2 «Зона дії» в кількості 2 одиниці;
- 1.11 «Пагорб» в кількості 2 одиниць;
- 3.29 «Обмеження максимальної швидкості» в кількості 2 одиниць;
- 5.35.1-2 «Пішохідний перехід» в кількості 2 одиниць;
2.2 влаштувати «Пристрій примусового зниження швидкості дорожньо-транспортної 

техніки» в кількості 2 одиниць;
2.3 нанести дорожню розмітку: 1.14.1, 1.10.1, 1.22.
3. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю

виконкому районної у місті ради (Володимир Кіясь) оприлюднити дане рішення на 
офіційному вебсайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у 
визначений чинним законодавством термін.

4. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на заступника 
голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради Володимира 
Овчаренка, контроль - на постійну комісію районної у місті ради з питань транспорту, 
зв’язку та комунального господарства (Юрій Козлов).

Виконувач обов’язків голови 
районної у  місті ради -  
заступник голови районної у  місті ради 
Згідно з оригіналом
Завідувач загального відділу Олена Міщук

Сергій Кушнір


